

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 217/2018      Licitação: 137/2018 - PE      Data da Homologação: 06/12/2018</b>									
<b>Fornecedor: 7382 - MUNIZ &amp; ROCHA LTDA - ME</b>									
1	014-02-0169	APARELHO DE PRESSÃO DE MESA, VISOR EM PLÁSTICO	PREMIUM	UN	20,000	0,0000	137,0000	2.740,00	Venceu
4	014-02-0171	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO 7/10L; CARRINHO PARA	RENASCER	UN	2,000	0,0000	169,0000	338,00	Venceu
10	014-02-0164	SELADORA HOSPITALAR A PEDAL PARA PAPEL GRAU CIRURGICO	AGIR PROTECT SEALPED	UN	5,000	0,0000	1.124,0000	5.620,00	Venceu
11	014-02-0168	TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA E OUVIDO, MEDIÇÃO INSTANTÂNEA	BIOLAND	UN	25,000	0,0000	209,0000	5.225,00	Venceu
12	014-02-0180	TERMOMETRO INFRAVERMELHO COM MIRA LASER E VISOR LCD	BIOLAND	UN	20,000	0,0000	250,0000	5.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					72,000			18.923,00	

<b>Nr. do Processo: 217/2018      Licitação: 137/2018 - PE      Data da Homologação: 06/12/2018</b>									
<b>Fornecedor: 8577 - CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA EPP</b>									
2	014-02-0170	APARELHO DE PRESSÃO DE PEDESTAL, VISOR EM PLÁSTICO	PREMIUM H200 8027531	UN	15,000	0,0000	320,0000	4.800,00	Venceu
3	014-02-0163	AUTOCLAVE PARA ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS/INSTRUMENTOS	STERMAX 60AST 104308	UN	10,000	0,0000	7.699,0000	76.990,00	Venceu
5	014-02-0165	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO , TIPO DE COMPRESSOR DE 4 SAÍDAS, COM	OLIDEF C71 PLUS 1022	UN	3,000	0,0000	1.184,0000	3.552,00	Venceu
7	014-02-0187	INALADOR E NEBULIZADOR COM 2 SAÍDAS	OLIDEF C71 PLUS	UN	15,000	0,0000	1.492,0000	22.380,00	Venceu
13	014-02-0176	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO, TAMPA E CORPO DE NYLON,	JG MORIYA 105.505	UN	15,000	0,0000	14,0000	210,00	Venceu
14	014-02-0172	VÁLVULA REGULADORA C/FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	JG MORIYA 200.413	UN	50,000	0,0000	190,0000	9.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					108,000			117.432,00	

<b>Nr. do Processo: 217/2018      Licitação: 137/2018 - PE      Data da Homologação: 06/12/2018</b>									
<b>Fornecedor: 10146 - CIRÚRGICA OURO VERDE- COM. DE MATERIAIS MÉDICOS -E</b>									
8	014-02-0188	MACA DIVÃ - CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO DE AÇO DE 1,80MM	OURO VERDE	UN	15,000	0,0000	340,0000	5.100,00	Venceu
9	014-02-0167	MACA GINECOLÓGICA, CONSTRUIDA EM MDF COM REVESTIMENTO BP	OURO VERDE	UN	3,000	0,0000	1.499,0000	4.497,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					18,000			9.597,00	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 217/2018			Licitação: 137/2018 - PE		Data da Homologação: 06/12/2018				
Fornecedor: 10332 - OBJECT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA									
6	014-02-0186	CENTRIFUGA DIGITAL ROTINA DE LABORATÓRIO	DAIKI SPINPLUS	UN	1,000	0,0000	2.890,0000	2.890,00	Venceu
15	027-02-2128	FREEZER VERTICAL 121 LITROS, COR BRANCA, 110 VOLTS	CONSUL CVU18GBANA	UN	15,000	0,0000	1.580,0000	23.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16,000			26.590,00	

Cornélio Procópio, 10 de Dezembro de 2018.